

Nämndinitiativ

Erbjud all skolpersonal skyddsutrustning

Personal inom grund- och gymnasieskolan arbetar nära elever och andra människor och utsätts därför för stor smittorisk. Inom lärarkåren har det länge funnits en stor rädsla och irritation då de anser att de har glömts bort under Coronapandemin.

Det är viktigt att kunna följa rådande rekommendationer och restriktioner även för de som arbetar i skolan. Prioritet för att undvika smitta är fysisk distansering, tvätta händerna och stanna hemma vid minsta symptom. Det är inte alltid enkelt att hålla social distansering i skolan med trånga korridorer och små klassrum. Elever behöver hjälp i klassrum där personal ofta behöver stå närmare än 2 meter från eleven när denne ges hjälp. Även längre ner i åldrarna behöver barn hjälp med ytterkläder, vid idrottslektioner, viss hygien och även få tröst i det fall olyckan är framme. Det är därför av största vikt att rektorer får verktyg för att kunna frigöra ytor för att elever och personal ska kunna hålla större distansering mellan varandra. Rektorer behöver även informeras om vilka möjligheter som finns gällande inköp av skyddsutrustning. Det är inte helt enkelt att upprätthålla en fysisk distans till andra människor i skolans värld, även om det är enklare i gymnasieskolan vid digital undervisning.

Eskilstuna kommun som arbetsgivare har en generell skyldighet att undvika smittspridning. Det kan till exempel innebära att se över städrutiner, att bedriva undervisning i mindre grupper eller utomhus, säkerställa att elever med symptom på covid-19 inte vistas i skolan och se till att personalen kan tvätta eller desinficera händerna.

Det finns en stor oro bland personal som inte erbjuds skyddsutrustning och som inte kan hålla fysisk distansering på sin arbetsplats. Den fysiska distanseringen måste säkerställas på våra skolor och Liberalerna vill komplettera pågående säkerhetsarbete genom att också erbjuda all skolpersonal som vill att få bära skyddsutrustning som tillhanda hålls av skolan. Det kan till exempel röra sig om munskydd. Genom att erbjuda skyddsutrustning kan vi både lugna den oro som finns bland personal på våra skolor och samtidigt tackla pandemin på ett bättre sätt.

Med anledning av ovan yrkar jag att

- Att grundskolenämnden skyndsamt tillhandahåller skyddsutrustning till den personal i grundskolan som önskar använda det

För Liberalerna

Jan Svensson